ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 21 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 10 » сентября 2018года
	№ 148/611

О результатах выборов депутата Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21
На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21, руководствуясь статьей 62 областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 04.05.2018 № 65/378-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва на соответствующие территориальные избирательные комиссии» окружная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать выборы депутата Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранным депутатом Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 Эммануилова Сергея Дмитриевича.
3. Опубликовать настоящее постановление, а также данные протокола окружной избирательной комиссии в газетах «Пинежье», «Звезда», «Север» и разместить на странице Пинежской территориальной избирательной комиссии сайта Администрации МО «Пинежский муниципальный район» на сайте Мезенской территориальной избирательной комиссии и Лешуконской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
              Председатель  комиссии                                       А.Н. Телицын

              Секретарь  комиссии                                             А.И. Широкая

       ИЗВЕЩЕНИЕ об избрании

Уважаемый Сергей Дмитриевич!

По результатам выборов 09 сентября 2018 года Вы избраны депутатом Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21.

До _________________ 201___ года Вы вправе отказаться от получения депутатского мандата написав заявление.

До __________________ 201___ года Вы обязаны представить копию документа об освобождении обязанностей несовместимых статусом депутата (либо о подаче соответствующего заявления) в окружную избирательную комиссию.

Заседание избиркома о регистрации депутатов состоится _________________ 201___ года ____ часов ____ минут по адресу: _____________________________________.

Председатель

окружной избирательной комиссии
_____________

А.Н. Телицын